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Dag  en ,
En ook Design Step 1 met 3 opties van de lift die we eerder hebben gedaan.
Met vriendelijke groet,

From:  

Sent: dinsdag 6 september 2022 10:12

To: @nijmegen.nl;  | PBTconsult BV < @pbtconsult.nl>

Cc: @NEY.partners>; @nijmegen.nl


Subject: RE: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift
Dag  en ,
Hierbij de geüpdatet versie van onze Design Step 2 (de opmerkingen van gisteren zijn ook uitwerkt).
Met vriendelijke groet,

From: @nijmegen.nl> 

Sent: woensdag 31 augustus 2022 12:02

To: @NEY.partners>;  | PBTconsult BV < @pbtconsult.nl>

Cc: @NEY.partners>; @nijmegen.nl>


Subject: RE: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift
Parkeergarage Eiermarkt, Eiermarkt 20, 6511 TP Nijmegen is de dichtstbijzijnde bij het Stadhuis.
Groetjes 
Van: @NEY.partners> 


Verzonden: woensdag 31 augustus 2022 12:00

Aan: @nijmegen.nl>;  | PBTconsult BV < @pbtconsult.nl>


CC: @NEY.partners>; @nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift

Dat is goed, kan je ook aangeven waar ik kan parkeren?
Met vriendelijke groet, Kind regards, Bien à vous,

From: @nijmegen.nl> 

Sent: Wednesday, 31 August 2022 11:47

To:  | PBTconsult BV < @pbtconsult.nl>; @NEY.partners>

Cc: @NEY.partners>; @nijmegen.nl>


Subject: RE: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift
Beste allen,
De afspraak zal bij ons op het Stadhuis plaatsvinden.
Is dit akkoord voor jullie?
Met vriendelijke groet,

Projectsecretaresse van ,  en 

Gemeente Nijmegen

Bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdagochtend

Van:  | PBTconsult BV < @pbtconsult.nl> 

Verzonden: woensdag 31 augustus 2022 11:41

Aan: @NEY.partners>; @nijmegen.nl>

CC: @NEY.partners>; @nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift

art. 5.1, lid 
2, e Woo
art. 5.1, lid 2, e Woo art. 5.1, lid 2, 

e Wooart. 5.1, 
lid 2, e 
Woo

art. 5.1, lid 
2, e Woo

art. 5.1, lid 
2, e Woo

art. 
5.1, 
lid 2, 
e 
Woo

art. 
5.1, 
lid 
2, e 
Wo
o

art. 5.1, 
lid 2, e 
Wooart. 5.1, lid 

2, e Woo
art. 5.1, lid 2, 
e Woo

art. 5.1, lid 2
, e Wooart. 5.1, lid 2, 

e Woo
art. 5.1, 
lid 2, e 
Wooart. 5.1, lid 

2, e Woo
art. 
5.1, 
lid 2, 
e 
Woo

art. 
5.1, 
lid 
2, e 
Wo
o

art. 5.1, lid 2, e Woo

art. 5.1, lid 2, 
e Woo

art. 5.1, lid 2, 
e Woo

art. 5.1, lid 2
, e Wooart. 5.1, lid 2, e 

Woo
art. 5.1, lid 2, e Woo

art. 
5.1, lid 
2, e 
Woo

art. 5.1, lid 2, 
e Woo
art. 5.1, lid 2, e Woo art. 5.1, lid 2, 

e Woo
art. 5.1, lid 2
, e Wooart. 5.1, lid 2, e 

Woo
art. 5.1, lid 2, e Woo

art. 5.1, 
lid 2, e 
Woo

art. 5.1, lid 2, e Woo

art. 5.1, lid 2, 
e Woo

art. 5.1, lid 2
, e Woo

art. 5.1, lid 2, 
e Wooart. 5.1, lid 2, e 

Woo
art. 5.1, lid 2, e Woo

art. 5.1, lid 2, e 
Woo art. 5.1, lid 2, e 

Woo
art. 5.1, lid 2, e 
Woo

art. 5.1, 
lid 2, e 
Woo

art. 5.1, lid 
2, e Woo

art. 5.1, lid 2, 
e Woo

art. 5.1, lid 2
, e Woo

art. 5.1, lid 2, 
e Woo

art. 5.1, lid 2, e Woo
art. 5.1, lid 2, e 
Woo

art. 5.1, lid 2, e Woo




YWA

Getypte tekst

20.046 VO 2022 Waalhavenbrug DESIGN STEP 1

                           



YWA

Getypte tekst

 2022-08-26







15
00


vr
ije


 ru
im


te


1050


1050
vrije ruimte


90
012


00


Type trapplateaulift : bevestigingssysteem onder de lift


Trapplateaulift doorsnede 1:20 Trapplateaulift plattegrond 1:20Voorbeeld van een bestaand product
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Hallo allen,
Maandag 5 september 09:30 is OK.
Zelfde locatie als vorige keer?
Vriendelijke groet,

Bezoekadres:
Postadres:
Telefoon:
Mobiel:
E-mail:
Internet:

Churchilllaan 11, 3527 GV Utrecht
Postbus 2420, 3500 GK Utrecht

@pbtconsult.nl
www.pbtconsult.nl

Bezoek onze website voor informatie over toegankelijkheid en keuringen, ITs, routegeleiding, 3B-analyse en nog veel meer!
Op al onze offertes, alle opdrachten aan ons en alle met ons gesloten overeenkomsten is de DNR 2011, herziening juli 2013, van
toepassing.
P please consider the environment before printing this email

Van: @NEY.partners> 

Verzonden: woensdag 31 augustus 2022 10:12


Aan: @nijmegen.nl>;  | PBTconsult BV < @pbtconsult.nl>

CC: @NEY.partners>; @nijmegen.nl>


Onderwerp: RE: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift
Dank ,
Ik kan alleen maandag 5 september om 09.30 uur. Het is belangrijk dat ook  er bij is, kan jij dan ook
@ @pbtconsult.nl?
Met vriendelijke groet, Kind regards, Bien à vous,

From: @nijmegen.nl> 

Sent: Wednesday, 31 August 2022 10:07


To: @NEY.partners>
Cc: @pbtconsult.nl; @NEY.partners>; @nijmegen.nl>


Subject: RE: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift
Beste ,
Hierbij een paar opties vanuit de agenda van  (  is nog met vakantie):

Maandag 5 september om 09.30 uur
Dinsdag 6 september om 13.00 uur
Woensdag 7 september om 10.00 uur

Ik hoor graag welke dag het jou schikt!
Met vriendelijke groet,

Projectsecretaresse van ,  en 

Gemeente Nijmegen

Bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdagochtend

Van: @NEY.partners> 

Verzonden: dinsdag 30 augustus 2022 18:19


Aan: @nijmegen.nl>; @nijmegen.nl>; 
< @nijmegen.nl>; @nijmegen.nl>


CC: @NEY.partners>; @pbtconsult.nl>

Onderwerp: RE: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift

Beste allemaal,
Graag op zo kort mogelijke termijn inplannen. Liefst nog eind deze week maar uiterlijk begin volgende week.
Wij zitten met een zeer krappe planning en moeten snel keuzes maken om genoeg tijd over te houden om het ontwerp uit te werken, uit
te rekenen en te begroten.
Vriendelijke groet, kind regards, bien à vous,


MANAGING DIRECTOR
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- - - - - - - - - - - -
NEY & PARTNERS / NL
Westvest 149
2611AZ Delft 
Nederland - Pays-Bas
T 
M 
www.ney.partners – @ney.partners
-------- Oorspronkelijk bericht --------
Van: @nijmegen.nl>
Datum: 29-08-2022 12:22 (GMT+01:00)
Aan: @NEY.partners>, @nijmegen.nl>, @nijmegen.nl>, 

@nijmegen.nl>
Cc: @NEY.partners>, @pbtconsult.nl>
Onderwerp: RE: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift
Hoi  en ,
Willen jullie een afspraak plannen?

@ , dank voor je mail, we gaan in gesprek. Goed om alvast te weten.
Groetjes 
Van: @NEY.partners> 


Verzonden: vrijdag 26 augustus 2022 16:49

Aan: @nijmegen.nl>


CC: @nijmegen.nl>; @NEY.partners>; 
< @pbtconsult.nl>


Onderwerp: Voortgang VO Waalhavenbrug met plateaulift
Beste ,
Ik probeerde je al een paar keer te bellen maar krijg je niet te pakken. Wij zouden graag op korte termijn een afspraak met jou en 

 maken om de voortgang en de opties te bespreken. Kunnen jullie enkele agenda opties doorgeven? Zelf ben ik beschikbaar vanaf
dinsdagmiddag 30 augustus.
Een van de onderwerpen die ik alvast wil benoemen en die we met voorrang moeten bespreken betreft de toepasbaarheid van
‘standaard’ plateauliften, een sterke wens van de gemeente. Om de verwachtingen alvast enigszins te managen; het 1 op 1 toepassen van
een standaard trapplateaulift is, zoals ik al verwachtte, veiligheidstechnisch en praktisch niet mogelijk. Ik heb daar uitvoerig met Robert en
onze constructeurs naar gekeken. Wij zien het als onze plicht als adviseurs om daar eerlijk en open over zijn. Wel zien wij mogelijkheden
die gebruikmaken van standaard plateau’s met de nodige aanpassingen aan de geleiding en aan de aandrijving. Dit willen we graag live
aan jullie toelichten.
Met vriendelijke groet, Kind regards, Bien à vous,

S

MANAGING DIRECTOR


- - - - - - - - - - - -

NEY & PARTNERS / NL


Westvest 149

2611AZ Delft 

Nederland - Pays-Bas


T 
M 
www.ney.partners – @ney.partners
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